O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(15) Libras,

aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(15) Libras

Nome Inscrição Nota

Alberto Freiberger Bernardinelli 4.1516486

Franciele de Lima Berloffa Machado 4.5216577

Lucas de Lima da Cruz 3.1916292

Maringá, 13 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Kelly Priscilla Lóddo Cezar

Profa. Dra. Fabíola Grasiele Zappielo ________________________________

Profa. Dra. Carolina Silva Resende da Nóbrega ________________________________

13/02/2025 20.00.37 Página 1 de1